ПРИКАЗ
~#

"/J'" ~2~
7 -

г. Москва

О назначении комиссии для проведения проверок наличия документов и

дел ДСП, подлежащих хранению в Общем отделе

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

В соответствии с приказом ректора от 16.09.2015 №320 «Об

утверждении Инструкции о порядке обращения со служебной информацией

ограниченного распространения в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

приказываю:

1. Назначить в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» комиссию для проведения

проверки наличия документов и дел ДСП, подлежащих хранению в Общем

отделе, в следующем составе:

Председатель комиссии:

Плотникова В.А.- начальник общего отдела

Члены комиссии:

Рыжова А.М.- заместитель начальника общего отдела

Серафимова И.В.- заместитель начальника общего отдела

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Инструкцией о

порядке обращения со служебной информацией ограниченного

распространения в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», утвержденной приказом

ректора от 16.09.2015 №320.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по
безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Рогалев